
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA HUM NA SUTLI 
OPĆINSKI NAČELNIK 
 
 KLASA:406-10/18-01/1 
 URBROJ: 2214/02-03-18-1 
 Hum na Sutli,17. siječanj2018. 
 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“
85/15) i članka 47. Statuta Općine Hum na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVRNIH SPORAZUMA 

I. UGOVORI O JAVNOJ NABAVI 
REDNI 
BROJ 

PREDMET UGOVORA EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE I BROJ 

OBJAVE 

VRSTA PROVEDENOG 
POSTUPKA JAVNE 

1. 2. 3. 

1.  Ugovor za izvođenje 
radova na izradi panel 
pregradne stijene 

75/16 bagatelna vrijednost 

2.  Ugovor o poslovnoj 
suradnji  

2/17 jednostavna nabava 
do 20.000,00 kn  

3.  Ugovor o poslovnoj 
suradnji 

2/17 jednostavna nabava 
do 20.000,00 kn  

4.  Ugovor o stručnom 
nadzoru nad 
provedbom 

 jednostavna nabava 
do 20.000,00 kn  

. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16),  Zakona o pravu na pristup informacijama  („Narodne novine“ broj 
(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 11/13),  općinski načelnik Općine Hum na Sutli donio je 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVRNIH SPORAZUMA  
SKLOPLJENIH U 2017. GODINI 

VRSTA PROVEDENOG 
POSTUPKA JAVNE 

NABAVE 

IZNOS SKLOPLJENOG 
UGOVORA (bez PDV-a) 

DATUM SKLAPANJA 
UGOVORA / ROK NA 

KOJI JE UGOVOR 
SKLOPLJEN 

NAZIV PONUDITELJA S 
KOJIM JE SKLOPLJEN 

UGOVOR

4. 5. 6. 

bagatelna vrijednost  161.823,81 kuna  27.12.2016. STOLARIJA STOLMONT 
vl. S.Štruklec, Brezno 
Gornje 62/1, Hum na 
Sutli 

jednostavna nabava 
do 20.000,00 kn   

12.000,00 kuna 02.12.2016. ZAGORJE 
INTERNATIONAL d.o.o. 
Krapina  

jednostavna nabava 
do 20.000,00 kn   

 16.12.2016. GLAS ZAGORJA d.o.o. 
Krapina  

jednostavna nabava 
do 20.000,00 kn   

4.500,00 kuna 22.12.2016. ZAVOD ZA JAVNO 
ZDRAVSTVO KZŽ Zlatar 

),  Zakona o pravu na pristup informacijama  („Narodne novine“ broj 25/13 i 
,  općinski načelnik Općine Hum na Sutli donio je  

NAZIV PONUDITELJA S 
KOJIM JE SKLOPLJEN 

UGOVOR 

KONAČNI DATUM 
ISPORUKE ROBE, 

PRUŽANJA USLUGE ILI 
IZVOĐENJA RADOVA 

KONAČNI 
IZNOS KOJI JE 
NARUČITELJ 

ISPLATIO 
TEMELJEM 
UGOVORA 

(bez PDV-a) 

7. 8. 9. 

STOLARIJA STOLMONT 
vl. S.Štruklec, Brezno 
Gornje 62/1, Hum na 

31.12.2017. 202.279,77 kn 

INTERNATIONAL d.o.o. 
31.12.2017. 15.000,00 kn 

GLAS ZAGORJA d.o.o. 31.12.2017. 15.000,00 kn 

ZAVOD ZA JAVNO 
ZDRAVSTVO KZŽ Zlatar  

31.12.2017. 5.625,00 kn 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/c/c9/Coat_of_arms_of_Croatia.svg


obvezatnih 
dezinfekcijskih, 
dezinsekcijskih i 
deratizacijskih mjera  

5.  Ugovor o poslovnoj 
suradnji u tijeku 2017. 
godine  

21/17 jednostavna nabava 
do 20.000,00 kn   

6.480,00  kuna 10.01.2017. RADIO STUBICA d.o.o. 
Donja Stubica 

31.12.2017. 8.100,00 kn 

6.  Ugovor o poslovnoj 
suradnji u 2017. 

2/17 jednostavna nabava 
do 20.000,00 kn   

12.000,00 kuna 11.01.2017. KRIJAS d.o.o. Ivanić 
Grad 

31.12.2017. 15.000,00 kn 

7.  Ugovor o distribuciji –
dostavi neadresirane 
pošte   

 jednostavna nabava 
do 20.000,00 kn   

588,80 kuna 12.01.2017. HP-hrvatska pošta d.d. 
Zagreb 

izvršeno 736,00 kn 

8.  Ugovor o nabavi i 
dobavi kancelarijskog 
materijala za 2017. 
godinu   

1/17 jednostavna nabava  01.02.2017.  KIKO TRGOVINA I 
USLUGE PREGRADA, d. 
Kunovića 10 

31.12.2017. 38.415,60 kn 

9.  Ugovor o isporuci 
kamenog materijala 

17/17 jednostavna nabava  09.02.2017. NISKOGRADNJA d.o.o. 
Pregrada  

31.12.2017. 58.361,96 kn 

10.  Ugovor o pružanju 
usluge pripreme 
natječajne 
dokumentacije  

 jednostavna nabava 60.000,00 kuna 14.02.2017. KRUTAK d.o.o. Donja 
Bistra 

 25.000,00 kn 

11.  Ugovor za izvođenje 
radova na uređenju 
okoliša oko općinske 
zgrade i rekonstrukciji 
potpornog zida 

27/17 jednostavna nabava 164.372,50 kuna 13.03.2017.  MB-TRANSGRADNJA 
d.o.o. Krapina    

nije izvršeno 00,00 

12.  Ugovor o osiguranju 
sredstava 

 jednostavna nabava 
do 20.000,00 kn   

1.577,00 kuna 13.03.2017. DRŽAVNI ARHIV U 
VARAŽDINU  

31.12.2017. 1.577,00 kn 

13.  Ugovor za izvođenje 
radova na uređenju 
oborinske odvodnje 
uz upravnu zgradu 
Općine Hum na Sutli   

45/17 jednostavna nabava 67.134,00 kuna 13.03.2017. CESAREC, obrt za 
niskogradnju, 
ugostiteljstvo, prijevoz i 
usluge, Hum na Sutli  

10 dana od dana 
potpisivanja ugovora 

80.655,00 kn 

14.  Ugovor za asfaltiranje 
nerazvrstanih cesta na 
području općine Hum 
na Sutli  

28/17 jednostavna nabava 231.825,00 kuna 23.03.2017.   izvršeno 291.512,67 kn 

15.  Ugovor  o isporuci 
kamenog materijala  

2/17 jednostavna nabava  29.03.2017. KAMENOLOM GORJAK 
d.o.o., Gornje jesenje,  

28.03.2018. 28.976,95 kn 

16.  Ugovor o objavljivanju 
oglasa i PR članaka 

 jednostavna nabava 
do 20.000,00 kn   

 31.03.2017. ZAGORSKI LIST d.o.o. 
Zabok 

01.04.2018. 12.000,00 kn 

17.  Ugovor o priključenju 
br. 400200-170580-

 jednostavna nabava 
do 20.000,00 kn   

14.904,00 kuna 11.04.21017. HEP-Operator 
distribucijskog sustava 

izvršeno 14.904,00 kn 



00110106 d.o.o. ELEKTRA ZABOK,  

18.  Ugovor 31/17 jednostavna nabava 60.000,00 kuna 17.04.2017. 
 

HRŠAK&HRŠAK d.o.o. 
Zagreb 

izvršeno 75.000,00 kn 

19.  Ugovor za izvođenje 
radova na 
rekonstrukciji 
nerazvrstane ceste 
kroz naselje Drajža  

47/17 
 

jednostavna nabava  318.919,00 kuna  02.05.2017. MB-TRANSGRADNJA 
d.o.o.  
Krapina    

izvršeno 398.643,10 kn 

20.  Ugovor o provedbi 
obvezne preventivne 
sustavne deratizacije 
domaćinstava na 
području općine Hum 
na Sutli   za 2017. 

25/17 jednostavna nabava  14,00 kn/domaćinstvu 02.05.2017. SALUBRIS d.o.o. 
Pregrada  

Izvršeno  30.852,50 kn 

21.  Ugovor o izgradnji 
ekološke i energetski 
učinkovite javne 
rasvjete u naselju 
Zalug   

39/17 jednostavna nabava  159.777,00 kuna 03.05.2017. ČU-PA 
ELEKTROINSTALACIJSKI 
RADOVI, Pregrada,  

izvršeno 199.721,25 kn 

22.  Ugovor 15/17 jednostavna nabava   19.05.2017. EKO BISTROVIĆ 
Radoboj  

izvršeno 80.000,00 kn 

23.  Ugovor 34/17 jednostavna nabava 42.000,00 kuna 19.05.2017. 
 

HRŠAK&HRŠAK d.o.o. 
Zagreb 
 

izvršeno 52.500,00 kn 

24.  Ugovor 35/17 jednostavna nabava 36.000,00 kuna 26.06.2017. HRŠAK&HRŠAK d.o.o. 
Zagreb 

izvršeno 45.000,00 kn 

25.  Ugovor o kupoprodaji  jednostavna nabava 
do 20.000,00 kn   

17.500,00 kuna 25.07.2017. MARIO COMMERCE 
d.o.o. Gornja Stubica 

Izvršeno  21.875,00 kn 

26.  Ugovor za izvođenje 
radova na asfaltiranju 
nerazvrstanih cesta na 
području općine Hum 
na Sutli - II. faza 

28/17 
 

jednostavna nabava  112.028,50 kuna  28.07.2017. MB-TRANSGRADNJA 
d.o.o.  
Krapina    

izvršeno  139.999,71 kn 

27.  Ugovor o pružanju 
poštanskih usluga 

4/17 jednostavna nabava   11.09.2017. HP-Hrvatska pošta d.d. 
Zagreb 

izvršeno 26.077,38 kn 

28.  Ugovor o opskrbi 
električnom 
energijom 

22/17 jednostavna nabava  09.10.2017. RWE ENERGIJA d.o.o. 
Zagreb, Capraška ulica 
6 

31.10.2018. 209.730,57 kn 

29.  Ugovor za izvođenje 
radova na 
rekonstrukciji 

49/17 
 

jednostavna nabava  164.900,00 kuna  16.10.2017. MB-TRANSGRADNJA 
d.o.o.  
Krapina    

 206.106,00 kn 



nerazvrstane ceste 
kroz naselje Drajža  II. 
faza (OMCO-Mali 
Tabor) 

30.  Ugovor o pružanju 
konzultantskih usluga 
prilikom izrade 
procjene rizika i Plana 
djelovanja CZ  

 jednostavna nabava 
do 20.000,00 kn   

6.600,00 kuna 08.11.2017. PLANOVI I PROCJENE 
j.d.o.o. Varaždin 

nije izvršeno 0,00 

    

  II. OKVIRNI SPORAZUMI I UGOVORI O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENI TEMELJEM OKVIRNOG SPORAZUMA 
     Okvirni sporazumi nisu sklapani. 
 

        OPĆINSKI NAČELNIK  

Zvonko Jutriša, dipl.ing.stroj.  




